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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 15 vívó)

oldal 1/1

rh. név egyesület
RUNA Andrea AVA

14 BALOGH Otilia ÉTC
VERSEGI Mária GYÕR
BALOGH Anna GYULA
SZÁNTÓ Tímea GYULA

15 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE
18 FEKETE Szilvia NKE SE
12 PÓKA Bea PTE-PEAC

2 BRUCKNER Andr SZÚRKA-PISZKA VS
10 FELLEGI Ildikó É TERÉZVÁROS

5 NOVOSZELSZKI TERÉZVÁROS
7 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS
8 PALOTAI Enikõ UTE
1 KÓSA Judit VETERÁN
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

15 vívó
2 csoportforduló
1. forduló
15 vívó
3 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
15 továbbjutó|
2. forduló
15 vívó
3 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
15 továbbjutó|
_________________________________
1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló
Direkt kiesés : 15 vívó
Direkt tábla
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BALOGH Anna GYULA  1  1  V  2 0.250 -10 9 4
PALOTAI Enikõ UTE  V  2  V  V 0.750 10 17 2
KÓSA Judit VETERÁN  V V4  V  V 1.000 12 19 1
VERSEGI Mária GYÕR  4  0  1  1 0.000 -14 6 5
FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS  V  2  3  V 0.500 2 15 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

FEKETE Szilvia NKE SE  2  2  1  1 0.000 -14 6 5
PÓKA Bea PTE-PEAC  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS  V  3 V3 V4 0.750 5 15 2
RUNA Andrea AVA  V  1  1  V 0.500 0 12 3
TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS  V  0  2  3 0.250 -5 10 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  1  V  V  4 0.500 1 15 3
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  V  V  V  2 0.750 6 17 2
SZÁNTÓ Tímea GYULA  2  3  V  2 0.250 -7 12 4
BALOGH Otilia ÉTC  2  2  4  4 0.000 -8 12 5
NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS  V  V  V  V 1.000 8 20 1
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport
1 PÓKA Bea PTE-PEAC 1.000 14 20 továbbjutó
2 KÓSA Judit VETERÁN 1.000 12 19 továbbjutó
3 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS 1.000 8 20 továbbjutó
4 PALOTAI Enikõ UTE 0.750 10 17 továbbjutó
5 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.750 6 17 továbbjutó
6 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS 0.750 5 15 továbbjutó
7 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS 0.500 2 15 továbbjutó
8 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.500 1 15 továbbjutó
9 RUNA Andrea AVA 0.500 0 12 továbbjutó

10 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS 0.250 -5 10 továbbjutó
11 SZÁNTÓ Tímea GYULA 0.250 -7 12 továbbjutó
12 BALOGH Anna GYULA 0.250 -10 9 továbbjutó
13 BALOGH Otilia ÉTC 0.000 -8 12 továbbjutó
14 FEKETE Szilvia NKE SE 0.000 -14 6 továbbjutó
14 VERSEGI Mária GYÕR 0.000 -14 6 továbbjutó
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

FELLEGI Ildikó Éva TERÉZV  V  1  1  4 0.250 -6 11 4
BALOGH Anna GYULA  2  0  1  4 0.000 -13 7 5
BRUCKNER Andrea SZÚRKA  V  V V3  V 1.000 15 18 1
PÓKA Bea PTE-PE  V  V  2  V 0.750 11 17 2
BALOGH Otilia ÉTC  V  V  0  1 0.500 -7 11 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KÓSA Judit VETERÁ  V  V  V  V 1.000 15 20 1
FEKETE Szilvia NKE SE  0  V  3  0 0.250 -9 8 4
TAKÁCS Mónika TERÉZV  3  2  3  2 0.000 -10 10 5
BÍRÓ Mónika TÖREK  0  V  V  V 0.750 0 15 2
GÁBORJÁN Rita HOBBI  2  V  V  4 0.500 4 16 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SZÁNTÓ Tímea GYULA  2  2  0  2 0.000 -12 6 5
RUNA Andrea AVA  V  4  1  V 0.500 2 15 3
NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZV  V  V  V  V 1.000 11 20 1
PALOTAI Enikõ UTE  V  V  3  V 0.750 11 18 2
VERSEGI Mária GYÕR V3  1  0  1 0.250 -12 5 4
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KÓSA Judit VETERÁN 1.000 15 20 továbbjutó
2 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS 1.000 15 18 továbbjutó
3 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS 1.000 11 20 továbbjutó
4 PALOTAI Enikõ UTE 0.750 11 18 továbbjutó
5 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.750 11 17 továbbjutó
6 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.750 0 15 továbbjutó
7 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.500 4 16 továbbjutó
8 RUNA Andrea AVA 0.500 2 15 továbbjutó
9 BALOGH Otilia ÉTC 0.500 -7 11 továbbjutó

10 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS 0.250 -6 11 továbbjutó
11 FEKETE Szilvia NKE SE 0.250 -9 8 továbbjutó
12 VERSEGI Mária GYÕR 0.250 -12 5 továbbjutó
13 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS 0.000 -10 10 továbbjutó
14 SZÁNTÓ Tímea GYULA 0.000 -12 6 továbbjutó
15 BALOGH Anna GYULA 0.000 -13 7 továbbjutó
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május 28.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KÓSA Judit VETERÁN 1.000 27 39 továbbjutó
2 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS 1.000 19 40 továbbjutó
3 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.875 25 37 továbbjutó
4 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS 0.875 20 33 továbbjutó
5 PALOTAI Enikõ UTE 0.750 21 35 továbbjutó
6 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.625 10 33 továbbjutó
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.625 1 30 továbbjutó
8 RUNA Andrea AVA 0.500 2 27 továbbjutó
9 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS 0.375 -4 26 továbbjutó

10 BALOGH Otilia ÉTC 0.250 -15 23 továbbjutó
11 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS 0.125 -15 20 továbbjutó
12 SZÁNTÓ Tímea GYULA 0.125 -19 18 továbbjutó
13 BALOGH Anna GYULA 0.125 -23 16 továbbjutó
14 FEKETE Szilvia NKE SE 0.125 -23 14 továbbjutó
15 VERSEGI Mária GYÕR 0.125 -26 11 továbbjutó
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság 40+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 KÓSA Judit VETERÁN
Tábla 16

16 ---------
9 BALOGH Anna GYULA
8 SZÁNTÓ Tímea GYULA    10/2
5 RUNA Andrea AVA
12 ---------
13 ---------
4 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE
3 BRUCKNER Andre SZÚRKA-PISZKA VS
14 ---------
11 ---------
6 BALOGH Otilia ÉTC
7 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS
10 FEKETE Szilvia NKESE    10/2
15 ---------
2 PÓKA Bea PTE-PEAC

KÓSA Judit

Tábla 8

SZÁNTÓ Tímea    10/3

RUNA Andrea

GÁBORJÁN Rita    10/7

BRUCKNER Andre

BALOGH Otilia    10/1

TAKÁCS Mónika

PÓKA Bea    8/7

KÓSA Judit

Elõdöntõ

GÁBORJÁN Rita

   10/1

BRUCKNER Andre

PÓKA Bea

   8/6

KÓSA Judit

Döntõ

PÓKA Bea

   10/1
KÓSA Judit



Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság 40+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 KÓSA Judit VETERÁN
2 PÓKA Bea PTE-PEAC
3 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS
3 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE
5 RUNA Andrea AVA
6 BALOGH Otilia ÉTC
7 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS
8 SZÁNTÓ Tímea GYULA
9 BALOGH Anna GYULA

10 FEKETE Szilvia NKESE
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság 50+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁRO
Elõdöntõ

4 ---------
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS
2 PALOTAI Enikõ UTE    10/7

NOVOSZELSZKI Andrea

Döntõ

PALOTAI Enikõ    10/6
PALOTAI Enikõ



Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság 50+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 PALOTAI Enikõ UTE
2 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁRO
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS
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Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság 60+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 FELLEGI Ildikó É TERÉZVÁRO
Döntõ

2 VERSEGI Mária GYÕR    10/2
FELLEGI Ildikó É



Veterán Nõi Tõr Országos Bajnokság 60+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁRO
2 VERSEGI Mária GYÕR
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